
DOCENTI Ricevimento nel sem. di LEZIONI Ricevimento nel sem. di NON LEZIONI EMAIL

Angeloni Grazia DA CONCORDARE VIA MAIL DA CONCORDARE VIA MAIL graziaangeloni@unich.it

Antonelli Giselda
SUBITO PRIMA O DOPO L'ORARIO DELLE 

LEZIONI 
DA CONCORDARE VIA MAIL antonelli@unich.it

Borgia Michele

I RICEVIMENTI VEGONO COMUNICATI DI 

SETTIMANA IN SETTIMANA MEDIANTE 

AVVISI SU SITO DIPARTIMENTO

I RICEVIMENTI VEGONO COMUNICATI DI 

SETTIMANA IN SETTIMANA MEDIANTE 

AVVISI SU SITO DIPARTIMENTO

s.borgia@unich.it

Carabba Carla DA DEFINIRSI DA DEFINIRSI carlacarabba@libero.it

Cesarone Virgilio LUNEDI' ORE 9-11 LUNEDI' ORE 9-11 virgilio.cesarone@unich.it

Corsi Vincenzo MARTEDI' 12-14 MARTEDI' 12-14 vincenzo.corsi@unich.it

D'Arcangelo Piera Rossella
SUBITO DOPO L'ORARIO DELLE LEZIONI 

(previo contatto mail)
DA CONCORDARE VIA MAIL darcangelopierarossella@yahoo.it

De Paulis Giammaria
SUBITO PRIMA O DOPO L'ORARIO DELLE 

LEZIONI (previo contatto mail)
DA CONCORDARE VIA MAIL info@cykel.it

De Sanctis Angela GIOVEDI' 10-12 presso sede di Pescara GIOVEDI' 10-12 presso sede di Pescara angela.desanctis@unich.it

Di Francesco Gabriele
SUBITO PRIMA O DOPO L'ORARIO DELLE 

LEZIONI (previo contatto mail)

MERCOLEDI'  E GIOVEDI' A SETTIMANE 

ALTERNE (previo contatto mail)
gabriele.difrancesco@unich.it

Di Profio Luana MARTEDI' 9-13 MARTEDI' 9-13 luana.diprofio@unich.it

Di TORO Ugo MERCOLEDI' 9-11. MERCOLEDI' 9-11. ugo.ditoro@unich.it

Ferzetti Francesco  GIOVEDI'-VENERDI' dalle 11 alle 12 DA DEFINIRSI f.ferzetti@unich.it

Fontana Fabrizia MARTEDI' previo contatto mail DA CONCORDARE VIA MAIL fabrizia.fontana@unich.it

Giancristofaro Lia
LUNEDI'-GIOVEDI'-VENERDI' al termine 

delle lezioni.  
MERCOLEDI' 12-13 lgiancristofaro@unich.it

Giusti Maria Teresa LUNEDI' 16-17 e MARTEDI' 13-15 MERCOLEDI' 11-13 mt.giusti62@gmail.com

Iezzi Maurizia DA DEFINIRSI DA DEFINIRSI mauriziaiezzi@hotmail.it

Marroni Aldo LUNEDI'-MARTEDI'-MERCOLED' 13-14  MERCOLEDI' 9-12 aldo.marroni@unich.it

Massetti Stefania LUNEDI' 13-14 DA CONCORDARE VIA MAIL stefaniamassetti1@virgilio.it

Mastrangelo Luigi SUBITO DOPO L'ORARIO DELLE LEZIONI DA CONCORDARE VIA MAIL luigimastrangelo@live.com

Pasotti Stefano MERCOLEDI' (intera giornata) MERCOLEDI' (intera giornata) camillo.pasotti@unich.it

Pitasi Andrea
MARTEDI'-MERCOLED' 15-16  (Nel semestre 

di non lezione )
MERCOLEDI' 11-13 andrea.pitasi@unich.it
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Quarta Pier Michele
SUBITO DOPO IL TERMINE DELLE LEZIONI 

. 
DA CONCORDARE VIA MAIL piermichele.quarta@unich.it

Ricciuti Stefano

Lunedì\\Martedì\Mercoledì dalle ore 9 alle 

ore 18 (con esclusione dele ore in cui il 

docente tiene lezione)

DA DEFINIRSI s.ricciuti@unich.it

Salerni Donatella
SUBITO PRIMA O DOPO L'ORARIO DELLE 

LEZIONI 
DA CONCORDARE VIA MAIL donatella.salerni@virgilio.it

Savini Valentina DA DEFINIRSI valentina.svn@gmail.com

Secondini Simonetta MARTEDI' ORE 15 MARTEDI' ORE 10 simonetta.secondini@tin.it

Speranza Sabrina LUNEDI' 15-17 LUNEDI' 15-17 s.speranza@unich.it

Viani Giuseppe
SUBITO PRIMA O DOPO L'ORARIO DELLE 

LEZIONI 
DA CONCORDARE VIA MAIL viani.giuseppe@gmail.com

Zito Michele DA DEFINIRSI m.zito@dmsi.unich.it

AGGIORNATO AL 23/01/2020
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